АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2025 года                                                         № 53

Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета
Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального района

на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годы

В соответствии с пунктами 3.1 и 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета

Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального района на
2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годы (Приложение).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Алексеевский вестник».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава Солонцовского
сельского поселения                                                                    Чиков П.П.

 2

                                                                                                           Приложение
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
Солонцовского сельского поселения

Алексеевского муниципального района
от 14.11.2025г. № 53

Перечень
главных администраторов доходов бюджета Солонцовского
сельского поселения Алексеевского муниципального района

Код
главы

Код доходов

Наименование

1 2 3

 950  Администрация
Солонцовского сельского поселения

 Алексеевского муниципального района
 Волгоградской области

950 1 11 05035 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества,
находящегося в оперативном управлении органов
управления сельских поселений и созданных ими
учреждений (за исключением имущества
муниципальных бюджетных и автономных
учреждений)

950 1 11 09045 10 0000 120 Прочие доходы от использования имущества,
находящегося в государственной и
муниципальной собственности (за исключением
имущества бюджетных и автономных учреждений,
а также имущества государственных и
муниципальных унитарных предприятий, в том
числе казенных)

950 1 13 01995 10 0000 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)
получателями средств бюджетов сельских
поселений

950 1 16 18000 02 0000 140 Доходы от сумм пеней, предусмотренных
законодательством Российской Федерации о
налогах и сборах, подлежащие зачислению в
бюджеты субъектов Российской Федерации по
нормативу, установленному Бюджетным кодексом
Российской Федерации, распределяемые
Федеральным казначейством между бюджетами
субъектов Российской Федерации в соответствии
с федеральным законом о федеральном бюджете

950 1 16 02020 02 0000 140 Административные штрафы, установленные
законами субъектов Российской Федерации об
административных правонарушениях, за
нарушение муниципальных правовых актов

950 1 17 01050 10 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в
бюджеты сельских поселений

950 1 17 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских

 3

поселений

950 2 02 15001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на
выравнивание бюджетной обеспеченности

950 2 02 29999 10 0000 150 Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

950 2 02 35118 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских поселений на
осуществление первичного воинского учета на
территориях, где отсутствуют военные
комиссариаты

950 2 02 30024 10 0000 150 Субвенции бюджетам поселений на выполнение
передаваемых полномочий по созданию и
обеспечению деятельности административных
комиссий

950 2 02 03999 10 0000 150 Прочие субвенции бюджетам поселений

950 2 02 40014 10 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам сельских поселений из бюджетов
муниципальных районов на осуществление части
полномочий по решению вопросов местного
значения в соответствии с заключенными
соглашениями

950 2 02 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам сельских поселений

950 2 08 05000 10 0000 150 Перечисления из бюджетов сельских поселений (в
бюджеты поселений) для осуществления возврата
(зачета) излишне уплаченных или излишне
взысканных сумм налогов, сборов и иных
платежей, а также сумм процентов за
несвоевременное осуществление такого возврата
и процентов, начисленных на излишне
взысканные суммы

950 2 18 05010 10 0000 150 Доходы бюджетов сельских поселений от
возврата бюджетными учреждениями остатков
субсидий прошлых лет

950 2 19 60010 10 0000 150 Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и
иных межбюджетных трансфертов, имеющих
целевое назначение, прошлых лет из бюджетов
сельских поселений

___________________________________